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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61410024N

2. Data e Regjistrimit 10/02/2026
3. Emri i Subjektit UP LAVORO ALBANIA  SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr:Don Bosko, Hyrja 1, Kati 3, Ap.19, Zona 
Kadastrale 8330, Vl.17, Fq.231,Tirane. 

2.892.900,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Rekrutimin dhe administrimin e punës, që konsiston në 
ofrimin profesional të fuqisë punëtore, si me kontrata me afat 
të pacaktuar ashtu edhe me afat të caktuar. – Ndërmjetësimin 
midis kërkesës dhe ofertës për punë. – Kërkimin dhe 
përzgjedhjen e personelit, që konsiston në këshillim drejtues 
të orientuar drejt zgjidhjes së nevojave të kompanive. – 
Projektimin dhe ofrimin e aktiviteteve trajnuese të orientuara 
drejt integrimit në tregun e punës. – Mbështetje për ri-
integrimin dhe ri-vendosjen profesionale. – Veprimtari në 
fushën e pasurive të paluajtshme, tregtimin e pasurive të 
paluajtshme të çdo lloji dhe kategorie, si dhe administrimin e 
tyre, edhe për llogari të palëve të treta. – Financimin; 
shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimet 
tregtare, industriale dhe financiare që konsiderohen të 
nevojshme për realizimin e objektit të saj.
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Ervin Podgorica10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2026 Deri: 24/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adrian Fullani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 964.300,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

P.PACKAGING
Para: 964.300,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
13.4 Komente (nëse ka)

UP AGENZIA PER IL LAVORO SPA
Para: 3.000.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,33
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ervinpodgorica@gmail.com  
Telefon: 0697988002  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B5D31-1C8D-44AF-BF1E-4F3BBDC00765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474BE0C-B58C-418C-8984-735F75FEB860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C474BE0C-B58C-418C-8984-735F75FEB860
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAEF590-BF10-4E82-B2B6-94B400F86369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F4DAF-836D-4F67-93EA-A24C70AFAA8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F4DAF-836D-4F67-93EA-A24C70AFAA8A
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-567821-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7158EA-9669-44F7-AEDF-ADA6EF1EC2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7158EA-9669-44F7-AEDF-ADA6EF1EC2B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251075EC-1FE7-4757-B3A2-C749A0E4CEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251075EC-1FE7-4757-B3A2-C749A0E4CEBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700BDA7-A352-4C1C-93E4-E3D34B95ED32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700BDA7-A352-4C1C-93E4-E3D34B95ED32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700BDA7-A352-4C1C-93E4-E3D34B95ED32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C9F3BE-173D-4D52-857E-EC50CA8D60BD

